



Warszawa, dnia 1 sierpnia 2017 roku

Do:

Wierzycieli TERMISIL HUTA SZKŁA WOŁOMIN
Spółka Akcyjna w restrukturyzacji z siedzibą w Wołominie

Od:

Zimmerman Filipiak Restrukturyzacja
Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie
wyznaczonej zarządcą TERMISIL HUTA SZKŁA WOŁOMIN S.A.

sygn. akt: X GRs 6/16

PISMO ZARZĄDCY
- INFORMACJA DLA WIERZYCIELI O STATUSIE POSTĘPOWANIA

Działając w imieniu i na rzecz Zimmerman Filipiak Restrukturyzacji S.A. z siedzibą w Warszawie, ustanowionej zarządcą w postępowaniu sanacyjnym TERMISIL HUTA SZKŁA WOŁOMIN S.A. w restrukturyzacji z siedzibą w Wołominie (dalej jako „Spółka” lub „Dłużnik”) jako wiceprezes zarządu uprawniony do samodzielnej reprezentacji, niniejszym wyjaśniam co następuje:

1. Zarządca zawiadomieniem z 27 lipca 2016 r. poinformował wierzycieli Dłużnika o otwarciu postępowania sanacyjnego. W treści zawiadomienia w pkt. 5 (str. 4) wskazał, że przebieg postępowania sanacyjnego wyznacza dążenie do zgromadzenia wierzycieli, na którym dochodzi do głosowania nad układem. Postępowanie sanacyjne docelowo ma trwać 12 miesięcy, zatem nie później niż przed upływem tego terminu sędzia-komisarz ustanowiony w postępowaniu zwołuje zgromadzenie wierzycieli. Jeżeli jednak przed upływem 12 miesięcy od dnia otwarcia postępowania sanacyjnego nie zostanie zatwierdzony spis wierzytelności, sędzia-komisarz zwoła zgromadzenie wierzycieli w celu głosowania nad układem niezwłocznie po zatwierdzeniu spisu wierzytelności (art. 321 p.r.).
2. W niniejszej sprawie, postępowanie sanacyjne wobec Spółki, mimo upływu 12 miesięcy od daty otwarcia postępowania sanacyjnego, jest nadal w toku. Do dnia sporządzenia niniejszego pisma spis wierzytelności nie został zatwierdzony, a więc nie została spełniona ustawowa przesłanka umożliwiająca zwołanie zgromadzenia wierzycieli w celu głosowania nad układem. Spis wierzytelności zatwierdza sędzia-komisarz niezwłocznie po prawomocnym rozpoznaniu wszystkich sprzeciwów, co jeszcze nie nastąpiło.
3. **Wszyscy wierzyciele zostaną pisemnie zawiadomieni przez sędziego-komisarza o terminie i miejscu zgromadzenia wierzycieli oraz treści ostatecznych propozycji układowych.**
4. W celu uniknięcia wątpliwości zarządca wskazuje, że wszystkie informacje wskazane w piśmie z dnia 27 lipca 2016 roku nadal obowiązują. Termin 12 miesięcy ma charakter instrukcyjny, a jego upływ nie wywołuje skutku dla samego postępowania.

W razie jakichkolwiek wątpliwości, uprzejmie proszę o kontakt za pomocą poczty elektronicznej pod adresem: termisil@zfrsa.pl

Bartosz Sierakowski – wiceprezes zarządu
Zimmerman Filipiak Restrukturyzacja S.A., doradca
restrukturyzacyjny (nr licencji 845)